PORTARIA Nº 349/2024 - REITORIA/UNESPAR

Constitui Grupo de Trabalho para estudo
das Normativas que tratam das Eleições da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº
21.973.205-8;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Grupo de Trabalho para estudo das Normativas que tratam das
Eleições da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, conforme segue abaixo:

NOME N.° RG FUNÇÃO
Marcos Henrique

Camargo Rodrigues
1.918.XXX-9/PR Presidente

Helem Patrícia de Fáveri
Turco

7.548.XXX-0/PR Membro

Maike dos Santos 5.654.XXX-0/PR Membro
Marcio Alexandre Facini 5.671.XXX-0 /PR Membro

Ivone Ceccato 3.560.XXX-5/PR Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 04 de abril de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora